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na och svenska folket. skriver dn tidiga 33-åringen till massmedierMannen är upprörd över polisens annas bevakning. klagelser mot honom och massmedier-

Måttet är nu rågat, skriver han

från sitt gömställe.

och tiden därefter. Jag är omåttligt indignerad rörande Advokatsamfundets och Pressens hotfulla och dégraderande behandling av mig och mina offentliga försvarare, under tiden för min anhållan

Även jag själv känner mig själv skymfad, med hänsyn till min egen extremt starka känsla för Justitia, samt på grund av de elaka och otillbörliga angrepp mot mina officiella och av mig personligen utsedda advokater, Sjöström och Palk, vilka för övrigt erhåller en hyllande éloge för sina till justitiemord, återigen, i landet Sverige. engagemang, i mitt fall, som snarligen kunde ha utvecklats

R ARINGEN

Ovan nämnda éloge framställes även från av mig själv kända jurister i USA, Västtyskland, Canada och Spanien. RAbarkade fall av rättsröta och justitiemord bar av dessa 1 utlandet respekterade jurister blivit en serie av hårda, livsomskakande och skandalösa erfarenheter, som aldrig nånsin kan eller får glömmas, i Sverige, ej heller i utlandet.

Ett skrämmande och otroligt antal s. k. auktoritetspersoner har i Pressen gjort uppriktiga försök, att misstänkliggöra och orättmätigt misskreditera samt beskylla och underkänna mina personligt valda, offentliga advokater, prior detta dags-dato väl kända, i England, Canada, USA, Västeuropa samt i övrig omvärid, respekterade som första klassens jurister, 1 internationell bemärkelse.

Alldeles särskilt i utlandet, är man generellt föragad och förargad över Advokatsamfundets och vissa notoriösa journalisters sin gusto fuls uppförande, vilket av västvärldens merpart av samvetsgranna pressmän nogsant remitterats ad

notam.

TO BE CONTINUED ON SECOND SHEET

Kvalificerat skitsnack och offentlig 18smynthet, i syfte att

anklaga, i en sådan här seriös kontext, i vilken korrekta fakta icke adekvat inhämtats av aina advokaters angripare, renommerad rättskänsla, på båda sidor om skranket. är icke på sin plats i landet Sverige, med en traditionellt

Jag, fortfarande, fram till dags dato, grovt misstänkt, ar polis såväl som av flertaliga andra i avenskt och utländskt kräver offentlig avbön. publikum, har länge varit, och är mycket starkt observant på varje uttryck för injustitia, internationellt och nationellt,

vektiv genom massmedia. De, vilka detta brev tillbör, alate ofrånkomligen hölja sig 1 säck och 1 aska och reducers, tout à fait, sina elaks inKonklusivt,

är, denna 1 pressen 18gnaktiga och excessivt inkorrekta informationen, producerad av an anti-goodwill-grupp, som drive av illvilja, vilken dessa i ytterst pejorativa ordval relat servera svenskt polisväsende, press och övriga.

Ännu mer konklusivt, vill jag uppman er till omvändelse av den ende gode Gud, som är i stand att frälsa alla dem, som vill komma till kunskap om Sanningen, Livet och Tigen. Ta emot försoning och tillrättavisning, också av Herren Gud ajky.

Aterinstallera Bibeln och erkänn den som auktoritet för vårt moderna samhälle, Sverige. Eljest kommer várt fantastiska land att urholkas, d. v. a. de-moraliseras, i allt snabbare takt och Sverige kommer att sköljas över med ondskans ande-anakters råbarkade och hänsynslöst skoningslösa atormvigor.

Gör bättring, auktoriteter och vanliga dödliga, som jag.

DEN POR MORDET PÅ PREMIÄRMINISTER PALME MISSTÄNKTE OCH SMUTSKASTADE, KLIENT TILL ADVOKATERNA SJOSTROM OCH FAR,

I VILKAS LAND MAN SNARLIGEN KAN BLI ANGIVEN OCH MISSTÄNKT SANT ANHALLEN MED LÄTTHET, VILKET ÄVEN TYCKS GILLET INOM ETT SVENSKT ADVOKATSAMFUND. MiVG-2
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